
 Mistrzostwa Dolnego Śląska U16 2021 
 LEGNICA, 05.06.2021 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 

 FINAŁ -2.6  M/S 13:27 
 1 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław DS 11.47      
 2 PAWŁOWSKI Szymon 2006.05.16 UKS Sprint Legnica DS 12.00      

 3 ISZTWAN Przemysław 2006.01.18 MKS Piast Głogów DS 12.14      
 4 CZAJKOWSKI Jacek 2007.02.01 MLKS Sokół Lubin DS 12.27      
 5 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów DS 12.42      

 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław DS DNF      
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 +1.4  M/S 12:47 

 1 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław DS 11.53 q     
 2 ISZTWAN Przemysław 2006.01.18 MKS Piast Głogów DS 11.82 q PB    
 3 PAWŁOWSKI Szymon 2006.05.16 UKS Sprint Legnica DS 11.85 q PB    

 4 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów DS 12.20 q     
 5 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław DS 12.52 q =PB    
 6 KISIEL Wiktor 2007.04.17 KL Ziemia Kłodzka DS 12.52  PB    

 Bieg 2/ 3 -0.6  M/S 12:51 
 1 SITEK Wojciech 2006.03.11 MKS MOS Wrocław DS 12.63      
 2 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.76      

 3 STRANKOWSKI Robert 2006.09.02 MKS Osa Zgorzelec DS 13.05  PB    
 4 JAMUŁA Krzysztof 2007.01.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.17      
 5 SZACHNIEWICZ Karol 2006.07.21 MKS MOS Wrocław DS 13.22  PB    

 6 KIEŁB Kacper 2007.11.08 KL Ziemia Kłodzka DS 14.27      
 Bieg 3/ 3 -0.6  M/S 12:54 
 1 CZAJKOWSKI Jacek 2007.02.01 MLKS Sokół Lubin DS 12.15 q     

 2 PRZEPIÓRSKI Krzysztof 2007.05.25 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.09      
 3 KUŁACZKOWSKI Jakub 2006.11.30 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.39      
 4 SZCZĘŚNIAK Karol 2008.01.07 KS AZS AWF Wrocław DS 13.72      PK 

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3   14:09 
 1 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław DS 35.36  PB   CR 

 2 SZARAPO Jakub 2006.02.13 MKS MOS Wrocław DS 35.69  PB    
 3 STOPA Gabriel 2006.11.07 MKS MOS Wrocław DS 39.60  PB    
 4 BAŁDYGA Sebastian 2006.06.05 MKS Osa Zgorzelec DS 39.94  PB    

 5 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław DS 40.87      
 Bieg 2/ 3   14:12 
 1 SZCZERCZOWSKI Wojciech 2006.07.22 MLKS Echo Twardogóra DS 43.49      

 2 NOWAKOWSKI Daniel 2006.03.16 MLKS Rakowice DS 43.86  PB    
 3 RAJEWSKI Jan 2007.01.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 44.40  PB    
 4 RUDNICKI Antoni 2007.09.20 MLKS Sokół Lubin DS 48.23      

 Bieg 3/ 3   14:14 
 1 KUŁACZKOWSKI Jakub 2006.11.30 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 46.41      
 2 KIEŁB Kacper 2007.11.08 KL Ziemia Kłodzka DS 46.94      

 3 KAPSZEWICZ Paweł 2007.01.15 MKS Osa Zgorzelec DS 48.19      PK 
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:14 

 1 KŁECZEK Hubert 2006.01.20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:30.47  SB    
 2 SKORUPIŃSKI Oliwier 2006.02.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:33.01  PB    
 3 STANKIEWICZ Filip 2006.11.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:35.36  PB    
 4 POJMAN Franciszek 2006.07.13 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:39.93      

 5 ONYSZKO Kacper 2007.11.17 MKS Osa Zgorzelec DS 1:42.92      
 6 CABAN Nikodem 2006.11.11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:52.79      
 7 MILEWSKI Michał 2009.03.27 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:06.37  SB    PK 

 8 LEŚNIEWSKI Marcel 2010.05.17 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:15.09      PK 
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:42 

 1 KUŁEK Dawid 2007.08.15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:53.32  PB    
 2 PYZIK Szymon 2007.03.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:55.67  PB    
 3 SZPYRKA Alan 2006.08.09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:57.55      

 4 BURZYŃSKI Piotr 2007.07.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:07.68      
 5 CZUCZWARA Rafał 2007.07.12 KL Ziemia Kłodzka DS 3:19.08      
 6 ŻYŁKIEWICZ Tymon 2009.02.05 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:19.93  PB    PK 

 7 KARPIAK Bartosz 2007.09.13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:27.62  PB    
2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   14:59 

 1 MIŁOSZ Adam 2006.04.21 MKS Siechnice DS 6:31.01      
 2 TRZCINKA Mikołaj 2006.01.26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6:46.79  PB    
 3 WRZESIŃSKI Mikołaj 2007.03.04 SSMKS Parasol Wrocław DS 7:30.75      

110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.2  M/S 12:16 
 1 PORWOLIK Emil 2006.01.21 MLKS Echo Twardogóra DS 16.60  PB    

 2 GRYS Andrzej 2007.03.12 MKS Piast Głogów DS 19.50      
 3 LANGE Filip 2007.06.13 MKS Piast Głogów DS 19.58      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:33 
 1 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.71 PB  
 2 KUPCZAK Mateusz 2007.02.06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.21 SB  

 3 KOZIOŁ Karol 2006.07.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.36 PB  
 4 BOROWIEC Hubert 2006.08.17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.22 
 5 STANIO Kacper 2006.07.20 UKS Sprint Legnica DS 9.02 

 6 KNAP Marcel 2006.01.22 KL Ziemia Kłodzka DS 8.12 PB  
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kacper 12.90 x x x x 14.71 

 KUPCZAK Mateusz 10.48 x 11.21 10.35 10.00 9.98 
 KOZIOŁ Karol 9.48 9.45 9.47 x 10.23 10.36 
 BOROWIEC Hubert 9.18 9.22 8.15 7.87 8.24 8.24 

 STANIO Kacper 8.47 9.02 8.53 8.63 8.03 8.63 



 KNAP Marcel x 7.80 8.04 x 8.12 x 
Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:25 
 1 PAWŁOWSKI Bartosz 2006.04.13 SL GKS Olsza Olszyna DS 40.18  PB    
 2 TUTAK Piotr 2007.05.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.59      

 3 MACIEJCZYK Piotr 2007.06.25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 35.11  PB    
 4 MOSORKA Kacper 2006.08.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 34.04  PB    
 5 KECHER Piotr 2006.06.13 MLKS Echo Twardogóra DS 30.28      

 6 PAPROCKI Szymon 2006.09.05 MKS Osa Zgorzelec DS 29.29      
 I II III IV V VI 
 PAWŁOWSKI Bartosz 38.23 x 37.37 x x 40.18 

 TUTAK Piotr 33.39 37.41 38.05 35.73 39.59 38.76 
 MACIEJCZYK Piotr 33.41 35.11 x x 32.68 28.87 
 MOSORKA Kacper 31.07 31.55 32.69 32.97 34.04 27.25 

 KECHER Piotr 25.25 25.22 21.91 27.22 30.28 28.08 
 PAPROCKI Szymon 27.15 x 27.38 x x 29.29 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:25 
 1 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.05 
 2 KAŁWA Adam 2006.07.14 MKL 12 Jelenia Góra DS 38.37 PB  

 3 WOJTKIEWICZ Maksymilian 2007.04.02 LKS Polkowice DS 37.51 
 4 KUPCZAK Mateusz 2007.02.06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.67 PB  PK 
 5 TUTAK Piotr 2007.05.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.16 PB  

 6 BONK Michał 2007.04.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.13 
 7 PAPROCKI Szymon 2006.09.05 MKS Osa Zgorzelec DS 26.59 PB  
 8 KECHER Piotr 2006.06.13 MLKS Echo Twardogóra DS 25.24 PB  

 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kacper 47.91 48.05 47.22 x x x 
 KAŁWA Adam 38.37 35.76 x 32.70 - 30.84 

 WOJTKIEWICZ Maksymilian 33.05 35.29 36.18 35.62 37.18 37.51 
 KUPCZAK Mateusz 31.67 x 29.54 x 27.86 x 
 TUTAK Piotr x 27.69 29.19 24.47 29.37 30.16 

 BONK Michał 25.52 x 25.05 27.13 22.99 x 
 PAPROCKI Szymon x 18.27 x 26.59 25.99 25.82 
 KECHER Piotr x 25.24 x 24.15 x 23.13 

Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 11:30 
 1 REBEJKO Mateusz 2006.07.04 MKS Osa Zgorzelec DS 1.65  PB    

 2 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 1.65  PB    
 3 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów DS 1.55  PB    
 4 BAŁDYGA Sebastian 2006.06.05 MKS Osa Zgorzelec DS 1.55      

 5 PRZEPIÓRSKI Krzysztof 2007.05.25 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.50      
 6 NOWACKI Bartosz 2007.11.30 ULKS Muflon Bielawa DS 1.50  PB    
 7 BARTOSZ Wietuszyński 2007.03.31 LKS Polkowice DS 1.50      

 130 135 140 145 150 155 160 165 170 
 REBEJKO Mateusz - - o o o o o o xxx 
 LEWANDOWSKI Jonasz - o o o o xo xo o xxx 

 SZYRNER Adam - - o o o xo xxx 
 BAŁDYGA Sebastian - - o o xo xxo xxx 
 PRZEPIÓRSKI Krzysztof o o o o o xxx 

 NOWACKI Bartosz - o o o xo xxx 
 BARTOSZ Wietuszyński - - o xxo xo xxx 
Skok o tyczce M U16 
 FINAŁ 14:35 

 1 BIAŁOBRZEWSKI Kacper 2007.05.14 MKS MOS Wrocław DS 2.40 
 200 210 220 230 240 250 
 BIAŁOBRZEWSKI Kacper - - o - o xxx 

Skok w dal M U16 
 FINAŁ 14:05 
 1 RONCZEWSKI Mikołaj 2006.10.25 WLKS Wrocław DS 5.94 PB  +0.4 

 2 BRZYSKI Borys 2006.05.22 MLKS Sokół Lubin DS 5.79 PB  -0.8 
 3 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 5.52 +0.8 
 4 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.42 PB  +0.4 

 5 PAWŁOWSKI Szymon 2006.05.16 UKS Sprint Legnica DS 5.15 -0.4 
 6 JAMUŁA Krzysztof 2007.01.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.07 +0.5 
 7 KISIEL Wiktor 2007.04.17 KL Ziemia Kłodzka DS 4.54 +0.7 

 8 LANGE Filip 2007.06.13 MKS Piast Głogów DS 4.32 -0.3 
 I II III IV V VI 
 RONCZEWSKI Mikołaj 5.68 5.63 5.94 5.87 5.56 5.93 

 -0.2 +0.1 +0.4 +0.5 +0.2 -0.1 
 BRZYSKI Borys 5.62 5.79 5.44 5.65 5.61 5.57 
 -0.3 -0.8 -0.3 -0.2 -0.1 +0.1 

 LEWANDOWSKI Jonasz 5.35 5.41 x 5.52 5.41 5.33 
 +0.5 +0.2 +0.7 +0.8 +1.0 +1.0 
 BIAŁACHOWSKI Paweł 5.42 5.23 5.21 5.08 5.33 5.13 

 +0.4 +0.7 +1.0 +0.8 +0.2 -0.1 
 PAWŁOWSKI Szymon 5.15 4.68 - 4.45 4.89 - 
 -0.4 -0.2 -0.3 -0.2 

 JAMUŁA Krzysztof 4.66 3.00 x 4.80 5.07 4.96 
 +0.3 +0.4 +0.7 +0.8 +0.5 +0.3 
 KISIEL Wiktor x 4.18 4.44 4.54 4.25 4.50 

 -0.3 +0.2 -0.1 +0.7 +0.8 +1.0 
 LANGE Filip x 4.31 4.32 x 4.17 3.95 
 -0.4 +0.1 -0.3 +0.1 -0.1 -0.3 

Wieloskok M U16 
 FINAŁ 16:05 
 1 KAŁWA Adam 2006.07.14 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.73      +2.5 

 2 BARTOSZ Wietuszyński 2007.03.31 LKS Polkowice DS 10.27      +3.3 
 3 REBEJKO Mateusz 2006.07.04 MKS Osa Zgorzelec DS 10.07      +1.5 
 4 NOWACKI Bartosz 2007.11.30 ULKS Muflon Bielawa DS 9.82      +0.7 

 5 SZPILA Wiktor 2006.02.16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.77      +1.2 



 KAŁWA Adam x 11.73 11.50 - 11.52 11.56 
 -0.9 +2.5 -0.5 - +1.5 +2.1 

 BARTOSZ Wietuszyński x 10.27 10.02 9.80 9.53 10.15 
 +1.5 +3.3 +1.8 -1.1 +1.2 +1.4 
 REBEJKO Mateusz 9.73 9.76 9.82 10.07 10.00 9.94 

 +1.4 -0.5 +1.0 +1.5 +0.5 +1.5 
 NOWACKI Bartosz x 9.34 x 9.81 9.67 9.82 
 +0.5 +1.7 +2.1 +1.0 +1.3 +0.7 

 SZPILA Wiktor 9.40 8.95 x 9.21 9.28 9.77 
 +0.5 +1.8 +0.9 +1.6 +0.6 +1.2 
300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1   14:30 
 1 RONCZEWSKI Mikołaj 2006.10.25 WLKS Wrocław DS 43.50      
 2 PORWOLIK Emil 2006.01.21 MLKS Echo Twardogóra DS 43.53      

 3 GRYS Andrzej 2007.03.12 MKS Piast Głogów DS 47.81      
 4 SZPILA Wiktor 2006.02.16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 48.74      
 5 STRANKOWSKI Robert 2006.09.02 MKS Osa Zgorzelec DS 52.64      

4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   15:25 
 1 MKS MOS Wrocław DS 49.09      

 303 Gabriel STOPA 2006.11.07 
 751 Jakub SZARAPO 2006.02.13 
 301 Wojciech SITEK 2006.03.11 

 77 Karol SZACHNIEWICZ 2006.07.21 
 2 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 50.59      
 952 Hubert KŁECZEK 2006.01.20 

 993 Dawid KUŁEK 2007.08.15 
 955 Jakub KUŁACZKOWSKI 2006.11.30 
 961 Alan SZPYRKA 2006.08.09 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 

 FINAŁ -2.8  M/S 13:23 
 1 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.70      
 2 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław DS 12.77      

 3 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław DS 13.14      
 4 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS 13.26      
 5 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka DS 13.51      

 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNF      
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 6 +0.8  M/S 12:27 

 1 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.62 q     
 2 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław DS 12.67 q     
 3 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław DS 12.95 q     

 4 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław DS 12.98  PB    PK 
 4 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS 12.98 q     
 6 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.27 q     

 Bieg 2/ 6 -1.3  M/S 12:30 
 1 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka DS 13.19 q PB    
 2 CHOIŃSKA Antonina 2007.04.30 MKS MOS Wrocław DS 13.31      

 3 ROSÓŁ Aleksandra 2007.09.23 MKS MOS Wrocław DS 13.71  PB    
 4 GRABARZ Aleksandra 2007.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.11      
 5 HILDEBRANDT Karolina 2006.09.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.36      
 Bieg 3/ 6 +0.9  M/S 12:32 

 1 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 14.06  PB    
 2 KRUPA Amelia 2007.07.20 KS AZS AWF Wrocław DS 14.11      
 3 FIGIEL Nikola 2006.06.04 MKS MOS Wrocław DS 14.13  PB    

 4 PISKOROWSKA Daria 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 14.16      
 5 ROGALSKA Kinga 2007.04.12 ULKS Muflon Bielawa DS 14.36      
 Bieg 4/ 6 +0.2  M/S 12:35 

 1 DAŃKÓW Dorota 2007.05.17 WLKS Wrocław DS 14.36  PB    
 2 BUTWICKA Aleksandra 2006.07.03 WKS Śląsk Wrocław DS 14.40  PB    
 3 SALA Amelia 2007.04.30 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.58      

 4 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka DS 14.89      
 5 GRABOWIECKA Kamila 2007.12.29 KL Ziemia Kłodzka DS 15.31      
 Bieg 5/ 6 -1.1  M/S 12:38 

 1 MIKOŁAJCZAK Dorota 2007.11.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.58      
 2 AMELIA Zwolik 2007.09.15 LKS Polkowice DS 15.11      
 3 ŁUKASIEWICZ Martyna 2007.02.13 MLKS Rakowice DS 15.61      

 4 MIŁOŚ Nikola 2006.03.06 ULKS Muflon Bielawa DS 15.71      
 5 PAPROCKA Natalia 2007.09.11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 15.90      
 Bieg 6/ 6 -2.3  M/S 12:42 

 1 SZCZEPAŃSKA Julia 2008.07.03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.24      PK 
 2 SOZAŃSKA Wiktoria 2006.08.23 MKS MOS Wrocław DS 14.83      
 3 DATA Inez 2007.10.26 MLKS Sokół Lubin DS 14.96      

 4 SMOLIŃSKA Aleksandra 2007.05.16 WKS Śląsk Wrocław DS 15.53      
 5 GODAWA Oliwia 2007.04.16 MLKS Rakowice DS 15.71      
300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5   13:51 
 1 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław DS 41.57  PB    PK 
 2 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław DS 42.69      

 3 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna DS 42.83  PB    
 4 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.98  PB    
 5 GIL Natalia 2007.03.29 KS AZS AWF Wrocław DS 43.81      

 6 KOTASEK Zofia 2007.06.16 ULKS Muflon Bielawa DS 43.97  PB    
 Bieg 2/ 5   13:55 
 1 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka DS 45.67      

 2 PISKOROWSKA Dagmara 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 46.79      
 3 GRZEGORZEK Martyna 2006.03.25 GKS Start Długołęka DS 46.97      
 4 GRABARZ Aleksandra 2007.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.02  PB    

 5 KRÓLIKOWSKA Małgorzata 2006.06.04 MKS MOS Wrocław DS 47.60      



 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      
 Bieg 3/ 5   13:58 

 1 JANIK Agnieszka 2007.10.02 UKS Sokół Żmigród DS 47.21  PB    
 2 FRONTCZAK Wiktoria 2007.01.05 MLKS Rakowice DS 50.35  PB    
 3 DŻUGAJ Kinga 2007.05.06 MLKS Echo Twardogóra DS 50.49  PB    

 4 KUNKA Paulina 2007.02.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 51.68  PB    
 5 SALA Amelia 2007.04.30 MKS Szerszeń Bogatynia DS 52.13      
 Bieg 4/ 5   14:01 

 1 LIEBENTHAL Julia 2007.01.09 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 44.98      
 2 CHOMIK Anna 2006.04.26 MKS Piast Głogów DS 46.04      
 3 BAKALARZ Natalia 2007.06.28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 51.79  PB    

 4 FRONTCZAK Katarzyna 2007.01.05 MLKS Rakowice DS 53.80  PB    
 Bieg 5/ 5   14:04 
 1 JAZIENICKA Weronika 2007.01.22 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 48.37      

 2 HAMERA Nina 2009.05.06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.86      PK 
 3 GRZYB Aleksandra 2009.10.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 50.25      PK 
 4 MAZIARZ Maria 2007.07.28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 52.60      

600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   13:06 
 1 SZYMSKA Julia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:44.65  SB    

 2 BIEZMIENOW Oliwa 2007.11.18 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:46.46      
 3 BOROWSKA Kinga 2006.03.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:47.27  PB    
 4 WRZESIAK Natalia 2007.05.27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:50.43      

 5 ADAMCZEWSKA Zofia 2008.02.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:50.54      PK 
 6 MARCINIAK Maja 2006.06.25 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:52.70      
 7 ZAWADZKA Nikola 2007.09.20 KL Ziemia Kłodzka DS 1:57.90  PB    

 8 MESSYASZ Amelia 2006.12.23 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 1:58.49  PB    
 9 DROBIK Malwina 2006.10.07 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:58.59  PB    
 10 HUZARSKA Eliza 2007.09.17 MLKS Sokół Lubin DS 1:58.90  PB    

 11 KŁOK Amelia 2007.06.22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:00.98  PB    
 12 WASILUK Julia 2007.06.19 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:02.59  PB    
 13 KŁOS Bianka 2007.06.25 MLKS Sokół Lubin DS 2:23.88      

1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   13:35 
 1 KOPEĆ Gabierla 2006.04.12 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:24.09      

 2 ŚWIEGOT Julia 2006.05.10 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 3:24.32      
 3 BIERNACIK Julia 2006.07.04 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:24.59      
 4 SZCZĘSNA Amelia 2007.06.26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:30.23  PB    

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 3 +0.4  M/S 11:57 
 1 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.65  PB    

 2 CZUPRYŃSKA Julia 2007.08.06 MKS Piast Głogów DS 12.30  PB    
 3 SZELIGA Kinga 2006.01.04 MKS Osa Zgorzelec DS 12.34      
 4 LONGOSZ Aleksandra 2007.01.31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.61  PB    

 5 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów DS 12.75  PB    
 6 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 12.76  PB    
 Bieg 2/ 3 +1.1  M/S 12:00 

 1 ŚNIEŻEK Lena 2006.03.27 GKS Start Długołęka DS 12.90  PB    
 2 BURMAS Emilia 2007.06.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.13  PB    
 Bieg 3/ 3 +0.4  M/S 12:03 

 1 POPEK Julia 2006.06.15 MKS Piast Głogów DS 13.90  PB    
 2 KARSZNIA Dominika 2007.12.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.12      
 3 BAKALARZ Natalia 2007.06.28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.29  PB    
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:45 
 1 DRZYZGA Julia 2006.04.04 LKS Polkowice DS 10.79 PB  
 2 SZELIGA Kinga 2006.01.04 MKS Osa Zgorzelec DS 9.76 

 3 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.42 
 4 SZUMNA Zuzanna 2007.10.27 UKS Sokół Żmigród DS 9.35 PB  
 5 SZPOND Aleksandra 2006.03.27 MKS Osa Zgorzelec DS 9.03 

 6 FELIKS Oliwia 2007.01.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.02 
 7 ZALEJSKA Oliwia 2007.10.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.69 PB  
 8 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.64 

 9 GRZEGORZEK Martyna 2006.03.25 GKS Start Długołęka DS 8.09 
 10 STANKIEWICZ Daria 2007.05.29 MKS Szerszeń Bogatynia DS 8.00 
 11 CIEŚLIŃSKA Julia 2007.04.19 MKS Szerszeń Bogatynia DS 7.86 PB  

 12 JUREWICZ Oliwia 2007.06.17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 7.65 PB  
 13 SOROKA Aleksandra 2007.06.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 7.56 
 14 OKULOWSKA Oliwia 2007.07.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.40 PB  

 15 BRZEZIŃSKA Oliwia 2007.01.22 GKS Start Długołęka DS 6.94 
 16 OLEJNICZAK Zuzanna 2007.07.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.73 
 17 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka DS 6.65 PB  

 I II III IV V VI 
 DRZYZGA Julia 9.55 10.08 9.61 10.79 10.09 10.37 
 SZELIGA Kinga 9.61 9.76 9.53 8.97 9.76 9.48 

 NOWACKA Wiktoria 9.42 9.20 x x x 8.70 
 SZUMNA Zuzanna 9.35 8.94 8.85 8.93 8.87 x 
 SZPOND Aleksandra 7.72 x 9.03 8.58 8.81 8.94 

 FELIKS Oliwia 8.93 8.02 8.63 8.67 9.02 8.54 
 ZALEJSKA Oliwia 8.69 x 7.72 8.42 7.48 x 
 CISZEK Katarzyna 8.12 8.64 x 

 GRZEGORZEK Martyna 7.75 8.09 7.11 
 STANKIEWICZ Daria 7.28 7.96 8.00 
 CIEŚLIŃSKA Julia 7.86 7.66 6.75 

 JUREWICZ Oliwia 5.47 7.65 7.18 
 SOROKA Aleksandra 6.72 x 7.56 
 OKULOWSKA Oliwia 7.40 7.36 6.74 

 BRZEZIŃSKA Oliwia 6.94 x 6.89 
 OLEJNICZAK Zuzanna 8.39 8.73 8.17 8.50 7.94 7.54 
 SZAJTER Patrycja 6.55 6.21 6.64 

Rzut oszczepem K U16 (500) 



 FINAŁ 15:15 
 1 HALEWICZ Julia 2007.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 41.35 PB  

 2 KOBYLSKA Hanna 2007.01.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 35.47 PB  
 3 LONGOSZ Aleksandra 2007.01.31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 23.70 
 4 FELIKS Oliwia 2007.01.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 23.67 

 5 SZUMNA Zuzanna 2007.10.27 UKS Sokół Żmigród DS 21.68 
 6 BRZEZIŃSKA Oliwia 2007.01.22 GKS Start Długołęka DS 21.51 PB  
 7 HORBANOWICZ Maja 2007.04.28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 11.64 

 I II III IV V VI 
 HALEWICZ Julia 34.91 37.82 41.35 x 39.23 36.32 
 KOBYLSKA Hanna 30.05 35.47 33.27 30.66 34.72 x 

 LONGOSZ Aleksandra x 23.70 23.69 x x 19.34 
 FELIKS Oliwia 22.12 20.65 22.22 23.67 17.51 22.32 
 SZUMNA Zuzanna 21.44 21.68 21.32 20.33 21.19 20.38 

 BRZEZIŃSKA Oliwia 20.16 21.51 16.24 17.46 13.99 17.13 
 HORBANOWICZ Maja 10.93 10.95 11.00 11.64 11.09 10.53 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 12:35 
 1 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 31.20 
 2 OLEJNICZAK Zuzanna 2007.07.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.80 

 3 ZALEJSKA Oliwia 2007.10.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.74 
 4 SOROKA Aleksandra 2007.06.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 24.30 
 5 MATJEJÓS Natalia 2007.11.08 MKS Osa Zgorzelec DS 22.25 

 6 CIEŚLIŃSKA Julia 2007.04.19 MKS Szerszeń Bogatynia DS 19.77 PB  
 7 STANKIEWICZ Daria 2007.05.29 MKS Szerszeń Bogatynia DS 19.31 PB  
 8 JUREWICZ Oliwia 2007.06.17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 18.32 PB  

 I II III IV V VI 
 NOWACKA Wiktoria 31.20 31.11 x 30.40 30.27 x 
 OLEJNICZAK Zuzanna 21.85 x 26.73 x 24.08 27.80 

 ZALEJSKA Oliwia 25.74 25.32 x x x x 
 SOROKA Aleksandra x 24.30 22.59 x x 21.73 
 MATJEJÓS Natalia 22.25 21.93 19.56 x 20.10 x 

 CIEŚLIŃSKA Julia 14.43 x x 17.75 17.38 19.77 
 STANKIEWICZ Daria 19.31 16.11 16.05 18.43 18.09 x 
 JUREWICZ Oliwia 18.32 x x x x x 

Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 12:40 
 1 MARCINIAK Patrycja 2007.01.26 MKS Piast Głogów DS 1.60  PB    

 2 DOWNER Jagoda 2007.11.18 WKS Śląsk Wrocław DS 1.54      
 3 WALKOWIAK Zuzanna 2006.07.03 MKS Piast Głogów DS 1.50  =PB    
 4 ZDANOWICZ Bianka 2006.07.14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.45  PB    

 5 LECH Kornelia 2007.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.25      
 120 125 130 135 140 145 150 154 157 160 162 
 MARCINIAK Patrycja - - - - o o xo o xxo o xxx 

 DOWNER Jagoda - - - o o xo o o xxx 
 WALKOWIAK Zuzanna - - - - o o o xxx 
 ZDANOWICZ Bianka - - o o o o xxx 

 LECH Kornelia xo o xxx 
Skok o tyczce K U16 
 FINAŁ 14:35 

 1 POSŁUSZNY Martyna 2006.04.05 MKS MOS Wrocław DS 3.00  PB    
 2 BARTOSIEWICZ Łucja 2007.01.10 MKS MOS Wrocław DS 2.50  =PB    
 3 WALKÓW Bianka 2007.06.18 MKS MOS Wrocław DS 2.20  =PB    
 KORDASIEWICZ Karolina 2007.09.20 MKS Osa Zgorzelec DS NM      

 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 
 POSŁUSZNY Martyna - - - - - o o o xo o o xxx 
 BARTOSIEWICZ Łucja - - o - xo xo xxx 

 WALKÓW Bianka o - xo - xxx 
 KORDASIEWICZ Karolina xxx 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 13:00 
 1 CZUPRYŃSKA Julia 2007.08.06 MKS Piast Głogów DS 5.30 PB  +0.3 
 2 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.20 +0.5 

 3 KOBYLSKA Hanna 2007.01.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.07   -0.6 
 4 PAPIERSKA Martyna 2006.02.13 WLKS Wrocław DS 4.97 +0.7 
 5 SALAMOŃSKA Hanna 2006.08.22 MLKS Sokół Lubin DS 4.76 +0.2 

 6 MIKOŁAJCZAK Dorota 2007.11.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.46 -0.3 
 7 FRONTCZAK Wiktoria 2007.01.05 MLKS Rakowice DS 4.45 +0.3 
 8 STAWSKA Arina 2007.12.17 MLKS Sokół Lubin DS 4.44 +0.5 

 9 GOŚCINIECKA Maria 2007.01.15 MKS MOS Wrocław DS 4.17 -0.3 
 10 JANIK Agnieszka 2007.10.02 UKS Sokół Żmigród DS 4.12 -0.1 
 11 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 4.10 PB  -0.2 

 12 SPICH Amelia 2007.12.02 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.08 +0.5 
 13 CIUPRYK Julia 2008.01.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.01 -0.4 PK 
 14 FRONTCZAK Katarzyna 2007.01.05 MLKS Rakowice DS 3.99 PB  +0.4 

 15 LECH Kornelia 2007.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.84 -0.5 
 16 KUNKA Paulina 2007.02.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.80 PB  +0.5 
 17 WOJNAR Dorota 2009.02.27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.60 PB  -0.1 PK 

 18 ŁUKASIEWICZ Martyna 2007.02.13 MLKS Rakowice DS 3.42 +0.5 
 I II III IV V VI 
 CZUPRYŃSKA Julia 5.11 4.70 5.07 5.00 5.13 5.30 

 -0.8 -0.5 +0.1 -0.1 -0.4 +0.3 
 KIELAR Amelia 4.86 x x 5.20 x x 
 -1.0 -0.2 -0.5 +0.5 -0.3 +0.1 

 KOBYLSKA Hanna 5.07 4.75 4.85 5.05 x 5.00 
 -0.6 +0.2 +0.3 +0.3 -0.8 +0.5 
 PAPIERSKA Martyna 4.81 4.94 4.97 4.75 4.94 4.95 

 -0.7 +0.1 +0.7 +0.7 +1.0 +0.8 
 SALAMOŃSKA Hanna 4.61 4.63 4.76 4.64 x 4.17 
 -0.2 +0.2 +0.2 +0.5 -0.7 +0.3 

 MIKOŁAJCZAK Dorota 4.46 4.27 4.21 4.21 4.14 4.37 



 -0.3 -0.5 -0.7 +0.5 -0.1 +0.6 
 FRONTCZAK Wiktoria 4.07 4.30 3.95 4.45 4.26 3.66 

 -0.5 +1.0 +0.5 +0.3 -0.2 -0.7 
 STAWSKA Arina 4.23 4.44 4.32 4.30 4.35 x 
 -0.3 +0.5 +0.5 -0.2 -0.0 +0.7 

 GOŚCINIECKA Maria 4.17 x 4.00 
 -0.3 -0.2 +0.1 
 JANIK Agnieszka 4.12 3.87 3.99 

 -0.1 +0.7 +0.8 
 WYSOCZAŃSKA Urszula 3.62 3.71 4.10 
 +0.1 -0.1 -0.2 

 SPICH Amelia x 4.08 3.84 
 +0.4 +0.5 +0.7 
 CIUPRYK Julia 4.01 4.01 x 

 -0.4 -0.4 +0.1 
 FRONTCZAK Katarzyna 3.99 3.81 3.71 
 +0.4 -0.3 -0.2 

 LECH Kornelia x 3.83 3.84 
 -0.3 -0.4 -0.5 
 KUNKA Paulina 3.80 3.48 3.69 

 +0.5 +0.7 +0.8 
 WOJNAR Dorota 3.60 3.47 x 
 -0.1 -0.3 -0.4 

 ŁUKASIEWICZ Martyna x 3.42 2.98 
 +0.1 +0.5 +0.8 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 15:30 
 1 PAPIERSKA Martyna 2006.02.13 WLKS Wrocław DS 10.35  PB    +1.4 
 2 JANCZAK Dagmara 2007.09.02 LKS Polkowice DS 10.26  PB    +1.6 

 3 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów DS 10.19  PB    +1.4 
 4 DOWNER Jagoda 2007.11.18 WKS Śląsk Wrocław DS 10.03  PB    -0.7 
 5 WALKOWIAK Zuzanna 2006.07.03 MKS Piast Głogów DS 9.97  PB    +0.5 

 6 MARCINIAK Patrycja 2007.01.26 MKS Piast Głogów DS 9.73      +0.7 
 7 SPICH Amelia 2007.12.02 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.50      +1.4 
 8 BUTWICKA Aleksandra 2006.07.03 WKS Śląsk Wrocław DS 8.85      +2.4 

 9 AMELIA Zwolik 2007.09.15 LKS Polkowice DS 8.33      +0.9 
 10 HILDEBRANDT Karolina 2006.09.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.26  PB    +0.7 
 11 SMOLIŃSKA Aleksandra 2007.05.16 WKS Śląsk Wrocław DS 8.26      +1.3 

 PAPIERSKA Martyna x 10.32 10.35 r 
 +1.5 +1.2 +1.4 
 JANCZAK Dagmara 10.14 9.93 9.86 9.96 10.10 10.26 

 +1.8 +1.5 +1.7 +1.7 +0.5 +1.6 
 ŻYCHLEWICZ Julia x 10.19 10.15 9.90 - 10.06 
 +1.0 +1.4 +0.7 -1.0 +2.2 

 DOWNER Jagoda x 9.05 x x 9.75 10.03 
 -1.2 +0.8 +2.3 +1.1 -1.2 -0.7 
 WALKOWIAK Zuzanna 9.89 9.78 x 9.60 9.97 x 

 +0.9 +0.6 +0.9 -0.9 +0.5 +0.7 
 MARCINIAK Patrycja 9.70 9.58 9.69 9.73 9.10 9.21 
 -0.5 +2.3 +0.9 +0.7 -0.6 +1.4 

 SPICH Amelia 8.59 9.50 9.39 9.50 x x 
 -0.7 +1.4 -0.6 +1.1 +1.1 +2.4 
 BUTWICKA Aleksandra 8.52 x 8.11 8.85 8.50 8.85 
 +1.0 +2.2 +0.6 +2.4 -0.7 +0.7 

 AMELIA Zwolik 8.33 7.77 8.00 
 +0.9 +1.5 +0.6 
 HILDEBRANDT Karolina 7.50 8.24 8.26 

 -1.2 +1.7 +0.7 
 SMOLIŃSKA Aleksandra 8.06 8.26 7.90 
 +0.8 +1.3 +1.5 

2000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   14:48 
 1 ZDOBYLAK Zofia 2007.06.02 SSMKS Parasol Wrocław DS 7:29.70      

 2 ZAWADA Marcelina 2007.01.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7:40.70      
 3 BUŁKOWSKA Sara 2007.12.04 SSMKS Parasol Wrocław DS 7:53.27      
300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 2   14:23 
 1 BURMAS Emilia 2007.06.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.31      
 2 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 50.86      

 3 NOWAK Antonina 2006.11.28 GKS Start Długołęka DS 51.91  PB    
 4 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 52.84      
 Bieg 2/ 2   14:26 

 1 OKULOWSKA Oliwia 2007.07.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 52.22      
 2 KARSZNIA Dominika 2007.12.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 52.66      
 3 JANUSZEWSKA Aleksandra 2007.07.11 MKS Osa Zgorzelec DS 55.33      

4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3   15:12 
 1 MKS MOS Wrocław DS 51.32      

 21 Martyna POSŁUSZNY 2006.04.05 
 322 Antonina CHOIŃSKA 2007.04.30 
 316 Aleksandra ROSÓŁ 2007.09.23 

 718 Zofia KADYŁO 2006.02.23 
 2 WLKS Wrocław DS 51.70      
 133 Martyna PAPIERSKA 2006.02.13 

 21 Jagoda PYTEL 2006.06.21 
 73 Lena PAJĘCKA 2007.10.25 
 17 Dorota DAŃKÓW 2007.05.17 

 3 KS AZS AWF Wrocław DS 52.17      
 108 Amelia KRUPA 2007.07.20 
 126 Natalia GIL 2007.03.29 

 105 Urszula WYSOCZAŃSKA 2006.01.03 



 111 Nela BARANOWSKA 2006.07.28 
 4 GKS Start Długołęka DS 53.33      

 106 Antonina NOWAK 2006.11.28 
 105 Martyna GRZEGORZEK 2006.03.25 
 102 Martyna TRYBA 2006.11.17 

 92 Lena ŚNIEŻEK 2006.03.27 
 5 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 53.88 
 81 Oliwia KASPRZAK 2007.09.19 

 77 Aleksandra LONGOSZ 2007.01.31 
 60 Katarzyna CISZEK 2006.07.17 
 78 Karolina HILDEBRANDT 2006.09.11 

 Bieg 2/ 3   15:17 
 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 52.82      
 33 Amelia SZYMSKA 2006.03.21 

 36 Julia SZYMSKA 2006.03.21 
 91 Emilia BURMAS 2007.06.22 
 43 Aleksandra GRABARZ 2007.09.28 

 2 ULKS Muflon Bielawa DS 57.06      
 316 Kinga ROGALSKA 2007.04.12 
 333 Aleksandra GORYLUK 2007.06.25 

 317 Nikola MIŁOŚ 2006.03.06 
 321 Zofia KOTASEK 2007.06.16 
 MKS Piast Głogów DS DNS      

 4 Julia POPEK 2006.06.15 
 1 Anna CHOMIK 2006.04.26 
 4 Julia ŻYCHLEWICZ 2006.08.16 

 9 Zuzanna ZIOBER 2006.04.01 
 MKS Osa Zgorzelec DS DQ     TR  
 682 Aleksandra JANUSZEWSKA 2007.07.11 

 681 Karolina KORDASIEWICZ 2007.09.20 
 680 Kinga SZELIGA 2006.01.04 
 644 Bianka ZDANOWICZ 2006.07.14 

 Bieg 3/ 3   15:22 
 1 MKS MOS Wrocław II 55.55      
 327 Dagmara PISKOROWSKA 2006.10.19 

 352 Nikola FIGIEL 2006.06.04 
 325 Wiktoria SOZAŃSKA 2006.08.23 
 319 Małgorzata KRÓLIKOWSKA 2006.06.04 

 2 MLKS Rakowice DS 58.26      
 25 Katarzyna FRONTCZAK 2007.01.05 
 11 Wiktoria FRONTCZAK 2007.01.05 

 22 Martyna ŁUKASIEWICZ 2007.02.13 
 32 Oliwia GODAWA 2007.04.16 
 3 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław II 59.02      

 67 Oliwia OKULOWSKA 2007.07.02 
 80 Amelia KŁOK 2007.06.22 
 76 Oliwia FELIKS 2007.01.02 

 69 Dominika KARSZNIA 2007.12.07 
 4 MKS Szerszeń Bogatynia DS 60.53      
 20 Kornelia LECH 2007.06.06 

 11 Natalia PAPROCKA 2007.09.11 
 15 Amelia SPICH 2007.12.02 
 9 Amelia SALA 2007.04.30 


